112 03 06

10,200　500359　　付款憑單
　蝴蝶蘭.小品等
　6401-1　　農委會辦公室盆花、花卉佈置
　

112 04 20

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 308,774

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年04月30日

保證品明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

1,440,000

以前年度部分
　

1,440,000

108
一百零八年度
　

1,440,000

1,440,000ˉ02
ˉ履約保證金
　

1,440,000　　300030　　轉帳傳票
　　收國有公用不動產設置太陽光電發電設備租賃之太陽能投標履約保證金(128
　　.01.16止)
　　　　東協光能有限公司
　

108 02 23

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,440,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年04月30日

應付代收款明細表

[...]

公務機關會計 單位：新臺幣元

　　收吳家慧場地使用管理清潔費(本場)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

21,720　　100154　　收入傳票
　　收中華電信承租本場作為基地台使用電費分攤
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 04 21

612　　100158　　收入傳票
　　收單身宿舍人員自付4月電費(本場)
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

112 04 26

以前年度部分
　

950,792

111
一百一十一年度
　

950,792

990ˉ06
ˉ健保
　

990　　100195　　收入傳票
　　收任珮君11108-11201自付育嬰留停公健保費
　　46807400　　行政院農業委員會桃園區農業改良場
　

111 06 14

929,122ˉ15
ˉ代辦經費
　

136,613　　100216　　收入傳票
　　收農委會林務局之代收款並繳存國庫存款戶
　　6415　　行政院農業委員會林務局
　

111 06 27

210,455　　100219　　收入傳票
　　收農委會之代收款並繳存國庫存款戶

[...]

收「田區監測設施系統」之履約保證金轉保固金(113.03.08止)
　　61824126　　仲闐科技股份有限公司
　

112 03 15

15,000　　300067　　轉帳傳票
　　收「購置4軸式植保機2台」之履約保證金轉保固金(113.03.26止)
　　85061365　　佐翼科技有限公司
　

112 04 06

10,000　　300076　　轉帳傳票
　　收「購置數粒機等3項農機具」項次3之履約保證金轉保固金(113.04.06止)
　　　　佳昌科技有限公司
　

112 04 11

以前年度部分
　

2,959,151

107
一百零七年度
　

164,400

164,400ˉ02
ˉ保固金

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

行政院農業委員會桃園區農業改良場

中華民國112年04月30日

存入保證金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

164,400　　100410　　收入傳票
　　收「生物機電館耐震補強暨農技大樓等修復工程」之保固金(112.12.19止)
　　16241292　　台翔營造有限公司
　

107 12 28

109
一百零九年度
　

33,350

33,350ˉ02
ˉ保固金
　

20,000　　300079　　轉帳傳票
　　收「本場圍籬修繕工程」之部分履約保證金轉保固金(112.05.06止)
　　82803647　　尚瑨營造有限公司
　

109 05 07

13,350　　100390　　收入傳票
　　收「超低溫冷凍櫃1台」之保固金(112.11.15止)
　　04881370　　力明儀器有限公司
　

109 11 18

110
一百一十年度
　

442,120

30,000ˉ01
ˉ履約保證金